

CA Holding ApS

Selandersvej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 13 43 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding ApS Selandersvej 55 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 13 43 65 92
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.509	-6.748
Resultat før finansielle poster	-8.509	-6.748
Andre finansielle indtægter	11.361	10.029
Øvrige finansielle omkostninger	-36.258	-32.956
Resultat før skat	-33.406	-29.675
1 Skat af årets resultat	-6.503	6.503
Årets resultat	-39.909	-23.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.909	-23.172
Disponeret i alt	-39.909	-23.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.503
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.705</u>	<u>6.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.705</u>	<u>12.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>509.119</u>	<u>542.920</u>
Værdipapirer i alt	<u>509.119</u>	<u>542.920</u>
Likvide beholdninger	<u>25.616</u>	<u>33.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.440</u>	<u>589.433</u>
Aktiver i alt	<u>555.440</u>	<u>589.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	359.380	399.289
Egenkapital i alt	<u>484.380</u>	<u>524.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	5.000
Anden gæld	64.310	60.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.060</u>	<u>65.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.060</u>	<u>65.144</u>
Passiver i alt	<u>555.440</u>	<u>589.433</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.503</u>	<u>-6.503</u>
	<u>6.503</u>	<u>-6.503</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	399.289	422.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.909</u>	<u>-23.172</u>
	<u>359.380</u>	<u>399.289</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		